АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 1 0 . 0 7 . 2010 с.Яковлевка № -

О внесении изменений в распоряжение № 17.07.2018 № 388 «О проведении
комплекса мероприятий в рамках районного эколого-туристического

фестиваля «Лотос»

В целях уточнения источников финансирования, в рамках районного эколого­
туристического фестиваля «Лотос»

1. Внести в распоряжение Администрации Яковлевского муниципального
района № 17.07.2018 г. № 388 «О проведении комплекса мероприятий в рамках
районного эколого-туристического фестиваля «Лотос», следующие изменения;

Изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Финансовому управлению (Волощенко Е.А.) обеспечить

финансирование расходов за счёт средств местного бюджета в рамках
Подпрограммы №1 «Сохранение и развитие культуры в Яковлевском
муниципальном районе» на 2014-2020 гг., Подпрограммы №3 «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации в Яковлевском муниципальном
районе» на 2014-2020 годы, муниципальной программы «Развитие культуры в
Яковлевском муниципальном районе» на 2014-2020 гг., муниципальной программы
«Молодёжь - Яковлевскому муниципальному району на 2014 - 2020 годы»,
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
Яковлевском муниципальном районе на 2014-2020 годы» согласно смете.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района
Лисицкого С.В.

Глава района - Глава Администрации
Яковлевского муниципального района Н.В. Вязовик